
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  22.03.2017                                                                                                             №  240  

                                                                      г.Оха 

 

О внесении  изменений в 

постановление администрации МО 

городской округ «Охинский» от 

25.01.2016 № 18 «Об утверждении 

Порядка  проведения и 

финансового обеспечения смен 

профильных лагерей, с дневным 

пребыванием детей и подростков, 

лагерей палаточного типа на 

территории МО городской округ 

«Охинский»   

  

 В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь статьей 

42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

           1.  В постановление администрации МО городской округ «Охинский» от 25.01.2016 

№ 18 «Об утверждении Порядка  проведения и финансового обеспечения смен профильных 

лагерей, с дневным пребыванием детей и подростков, лагерей палаточного типа на 

территории МО городской округ «Охинский» внести следующие изменения: 

          1.1.  в п.2.21. «Порядка  проведения и финансового обеспечения смен профильных 

лагерей, лагерей с дневным пребыванием детей и подростков, лагерей палаточного типа на 

территории МО городской округ «Охинский» в первом абзаце слова «утверждаются 

Правительством Сахалинской области» заменить словами «утверждаются постановлением 

администрации МО городской округ «Охинский».  

           2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник», 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/


 

           3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы 

администрации муниципального образования городской округ «Охинский по социальным 

вопросам С.Н. Свиридову. 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                                        

городской округ «Охинский»                                                                           Н.А. Рычкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

     


